


1

B
ie

n
v
e
n
u
e

1

Les tarifs Thau agglo Transport (TAT)

Pour vos déplacements occasionnels : les tickets tout public Pour vos déplacements réguliers : les abonnements

Ticket unité . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00 €

En vente uniquement dans les bus. Valable 1 heure - Correspondances gratuites.

Ticket détail tarif réduit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,80 €

Bénéficiaires des cartes Tintaine, Régate et Domitia. En vente uniquement 
dans les bus. Valable 1 heure - Correspondances gratuites.

Ticket détail aller/retour . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,80 €

En vente à l’agence commerciale TAT et dans les bus. Valable 1 heure - 
Correspondances gratuites.

Ticket journée illimitée . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50 €

En vente à l’agence commerciale TAT et à l’Office de Tourisme de Sète. 
Voyages illimités pendant 1 journée.

Carnet de 10 tickets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,00 €

En vente à l’agence commerciale TAT et dans les points de vente. 
Chaque ticket valable 1 heure - Correspondances gratuites.

Carnet de 10 tickets Groupe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,50 €

Groupe de 10 personnes minimum. En vente uniquement à l’agence 
commerciale TAT. Chaque ticket valable 1 heure - Correspondances gratuites.

Carte Thermalis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,00 €

En vente à l’agence commerciale TAT et dans certains points de vente. 
Valable 21 jours à compter de la première validation.

Carte Tintaine mensuelle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00 € / mois

Scolaires, étudiants, contrats d’apprentissage. Certificat de scolarité.

Carte Régate mensuelle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,00 € / mois

Salariés, membres de familles nombreuses. Bulletin de paie datant 
de moins de 3 mois et un justificatif de domicile.

Carte Tramontane mensuelle  Tout public . . . . . . . . . . . . . . . . 26,00 € / mois

Carte Domitia 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,00 € / mois

Bénéficiaires de l’A.R.E., de l’A.A.H., demandeurs d’emplois, contrats 
aidés. Notification de Pôle Emploi ou attestation de paiement de l’A.R.E. 
ou du contrat aidé du mois en cours — À présenter chaque mois.

Carte Domitia 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Gratuite

Bénéficiaires de l’A.S.S., du R.S.A. Attestation de paiement de la C.A.F. du mois 
en cours — À présenter chaque mois — Rechargement mensuel gratuit.

Carte Tamaris . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Gratuite

+ de 60 ans non imposables, anciens combattants, personnes invalides à 80%.
Avis de non imposition, justificatif de domicile ou carte d’ancien combattant 
ou carte d’invalidité reconnue par la Cotorep — Rechargement annuel gratuit.

Avantages sur les tarifs TAT pour les abonnés Hérault Transport 

et Kartatoo : renseignements à l’agence commerciale TAT.

5 € de frais de dossier 

annuel + coût du titre

En vente uniquement à l’agence 
commerciale TAT. Délivré sur

présentation d’une photo d’identité
récente, d’une pièce d’identité 

+ des documents notés à chaque titre.

De la monnaie, 

c’est un peu 

de temps 

de gagné : 

merci de faire 

l’appoint !

Billet de 20 €maximum. 

NOTA :

Correspondance

= utilisation 

de lignes

différentes



32

Les horaires

Les horaires de passage des bus sont indiqués

uniquement pour les terminus et les arrêts

surlignés de jaune sur le circuit de la ligne. PAGES

Du lundi au vendredi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 / 5 / 6 / 7

Le samedi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 / 9

LIGNE 2

Les points de vente sur la ligne

(uniquement les carnets de 10 tickets)

• Presse du Jardin des Fleurs
43, rue Paul Bousquet
(vend également la Carte Thermalis)

• SNC Roman-Vic le Pavot
1128, boulevard de Verdun

• Tabac Presse Le Victor Hugo
38, avenue Victor Hugo

• 7 Presse
1, rue du Général De Gaulle

• Bar Tabac du Centre Commercial de l’Île de Thau
Boulevard Pierre Mendès-France



LIGNE vers Passage le Dauphin 2 DU LUNDI AU VENDREDI

54

Centre Malraux 6:05 6:38 6:56 7:15 7:34 7:53 8:13 8:35 8:53 9:19 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:15 11:38 11:58 12:15 12:38 12:56 13:15

Hôpital 6:08 6:41 6:59 7:18 7:37 7:57 8:17 8:39 8:57 9:22 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:18 11:41 12:01 12:19 12:41 12:59 13:18

Charles De Gaulle 6:13 6:46 7:04 7:23 7:42 8:02 8:22 8:44 9:02 9:27 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:23 11:46 12:06 12:24 12:46 13:04 13:23

Le Jardin des Fleurs 6:16 6:49 7:07 7:26 7:45 8:05 8:25 8:47 9:05 9:30 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:26 11:49 12:09 12:27 12:49 13:07 13:26

Sète Gare SNCF 6:18 6:51 7:10 7:30 7:49 8:09 8:29 8:51 9:09 9:35 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:31 11:54 12:14 12:32 12:51 13:09 13:28

Sète Gare SNCF 6:20 6:53 7:12 7:32 7:51 8:11 8:31 8:53 9:11 9:37 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:33 11:56 12:16 12:34 12:53 13:11 13:30

Théâtre Molière 6:22 6:55 7:14 7:34 7:53 8:13 8:33 8:55 9:13 9:39 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:35 11:58 12:18 12:37 12:54 13:12 13:31

Pont Virla 6:24 6:57 7:17 7:36 7:55 8:16 8:36 8:58 9:16 9:42 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:38 12:01 12:21 12:39 12:56 13:14 13:33

Passage le Dauphin 6:25 6:58 7:18 7:38 7:58 8:19 8:39 9:01 9:19 9:45 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:41 12:04 12:24 12:42 12:58 13:16 13:35

Centre Malraux 13:34 13:54 14:12 14:33 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:35 17:56 18:17 18:38 18:59 19:19 19:40 19:55 20:11

Hôpital 13:37 13:57 14:16 14:36 14:57 15:17 15:37 15:58 16:17 16:37 16:58 17:18 17:39 18:00 18:21 18:42 19:02 19:22 19:43 19:58 20:14

Charles De Gaulle 13:42 14:02 14:21 14:41 15:02 15:22 15:42 16:03 16:22 16:42 17:03 17:23 17:44 18:05 18:26 18:47 19:07 19:27 19:47 20:02 20:18

Le Jardin des Fleurs 13:45 14:05 14:24 14:44 15:05 15:25 15:45 16:06 16:25 16:45 17:06 17:26 17:47 18:08 18:29 18:50 19:10 19:30 19:50 20:05 20:21

Sète Gare SNCF 13:47 14:07 14:26 14:46 15:07 15:27 15:47 16:08 16:29 16:49 17:10 17:30 17:51 18:12 18:33 18:52 19:12 19:32 19:52 20:07 20:23

Sète Gare SNCF 13:49 14:09 14:28 14:48 15:09 15:29 15:49 16:10 16:31 16:51 17:12 17:32 17:53 18:14 18:35 18:54 19:14 19:34 19:54 20:07 20:23

Théâtre Molière 13:51 14:11 14:30 14:50 15:11 15:31 15:51 16:12 16:33 16:53 17:14 17:34 17:55 18:16 18:36 18:55 19:15 19:35 19:55 20:08 20:24

Pont Virla 13:53 14:13 14:32 14:52 15:13 15:33 15:53 16:14 16:35 16:55 17:16 17:36 17:57 18:18 18:38 18:57 19:18 19:38 19:58 20:10 20:26

Passage le Dauphin 13:56 14:16 14:35 14:55 15:16 15:36 15:56 16:17 16:38 16:58 17:19 17:39 18:00 18:21 18:40 18:59 19:19 19:39 19:59 20:11 20:28

Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement 
pour les terminus et les arrêts surlignés de jaune sur le circuit
de la ligne. Reportez-vous au circuit de la ligne (pages 2/3) 
pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. 
En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez
évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt.

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales 
de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

ATTENTION
Les arrêts « Théâtre Molière » et « Pont de Pierre » 
ne sont pas desservis le vendredi matin en raison du marché : 
se reporter à l’arrêt « Quai du Pavois d’Or ».



LIGNE vers le Centre Malraux2

76

Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement 
pour les terminus et les arrêts surlignés de jaune sur le circuit
de la ligne. Reportez-vous au circuit de la ligne (pages 2/3) 
pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. 
En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez
évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt.

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales 
de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

ATTENTION
Les arrêts « Théâtre Molière » et « Pont de Pierre » 
ne sont pas desservis le vendredi matin en raison du marché : 
se reporter à l’arrêt « Le Chaland ».

DU LUNDI AU VENDREDI

Passage le Dauphin 6:30 6:45 6:59 7:19 7:39 8:02 8:20 8:40 9:02 9:20 9:46 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:42 12:05 12:25 12:43 12:59 13:17

Quai Pasteur 6:32 6:47 7:01 7:21 7:43 8:07 8:25 8:45 9:07 9:25 9:51 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:47 12:10 12:30 12:46 13:02 13:20

Théâtre Molière 6:34 6:49 7:03 7:23 7:45 8:09 8:27 8:47 9:09 9:27 9:53 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:49 12:12 12:32 12:48 13:04 13:22

Sète Gare SNCF 6:36 6:51 7:05 7:25 7:47 8:11 8:29 8:49 9:11 9:29 9:55 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:51 12:14 12:34 12:49 13:05 13:23

Le Jardin des Fleurs 6:40 6:55 7:09 7:29 7:51 8:14 8:33 8:53 9:14 9:33 9:59 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:55 12:18 12:38 12:53 13:09 13:27

Charles De Gaulle 6:44 6:59 7:13 7:33 7:55 8:19 8:37 8:57 9:19 9:37 10:03 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:59 12:22 12:42 12:59 13:13 13:31

Hôpital 6:49 7:04 7:18 7:38 8:00 8:24 8:42 9:02 9:24 9:42 10:08 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:04 12:27 12:47 13:02 13:18 13:36

Centre Malraux 6:52 7:07 7:21 7:41 8:03 8:27 8:45 9:05 9:27 9:45 10:11 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:07 12:30 12:50 13:05 13:21 13:39

Passage le Dauphin 13:36 13:57 14:17 14:36 14:56 15:17 15:37 15:57 16:18 16:39 16:59 17:20 17:40 18:01 18:22 18:41 19:00 19:20 19:40 19:59 20:12

Quai Pasteur 13:39 14:00 14:20 14:39 14:59 15:20 15:40 16:00 16:22 16:43 17:03 17:24 17:44 18:05 18:26 18:43 19:02 19:22 19:42 20:01 20:14

Théâtre Molière 13:41 14:02 14:22 14:41 15:01 15:22 15:42 16:02 16:24 16:45 17:05 17:26 17:46 18:07 18:28 18:45 19:04 19:24 19:44 20:03 20:16

Sète Gare SNCF 13:43 14:04 14:30 14:43 15:03 15:30 15:44 16:04 16:30 16:47 17:07 17:28 17:48 18:09 18:30 18:47 19:06 19:26 19:46 20:05 20:18

Le Jardin des Fleurs 13:47 14:08 14:34 14:47 15:07 15:34 15:48 16:08 16:34 16:51 17:11 17:32 17:52 18:13 18:34 18:51 19:10 19:30 19:50 20:09 20:22

Charles De Gaulle 13:51 14:12 14:37 14:51 15:11 15:37 15:52 16:12 16:37 16:55 17:15 17:36 17:56 18:17 18:38 18:55 19:14 19:34 19:55 20:14 20:27

Hôpital 13:56 14:17 14:40 14:56 15:16 15:40 15:57 16:17 16:40 17:00 17:20 17:41 18:01 18:22 18:43 19:00 19:19 19:39 20:00 20:19 20:32

Centre Malraux 13:59 14:20 14:43 14:59 15:19 15:43 16:00 16:20 16:43 17:03 17:23 17:44 18:04 18:25 18:46 19:03 19:22 19:42 20:03 20:22 20:35



98

LIGNE vers Passage le Dauphin 2 LE SAMEDI

Centre Malraux 7:08 7:38 8:07 8:37 9:07 9:38 10:08 10:38 11:08 11:37 12:06 12:38 13:08

Hôpital 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:40 12:10 12:41 13:11

Charles De Gaulle 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:44 12:14 12:45 13:15

Le Jardin des Fleurs 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:47 12:17 12:48 13:18

Sète Gare SNCF 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Théâtre Molière 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

Pont Virla 7:23 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

Passage le Dauphin 7:25 7:56 8:26 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

Centre Malraux 13:37 14:06 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:06 17:36 18:07 18:38 19:08 19:38

Hôpital 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:41 19:11 19:41

Charles De Gaulle 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:45 19:15 19:45

Le Jardin des Fleurs 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:48 19:18 19:48

Sète Gare SNCF 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

Théâtre Molière 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:50 18:21 18:51 19:21 19:51

Pont Virla 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Passage le Dauphin 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:56 17:26 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Passage le Dauphin 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

Quai Pasteur 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Théâtre Molière 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

Sète Gare SNCF 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Le Jardin des Fleurs 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Charles De Gaulle 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Hôpital 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

Centre Malraux 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

Passage le Dauphin 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:33 18:03 18:33 19:04 19:34

Quai Pasteur 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Théâtre Molière 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Sète Gare SNCF 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Le Jardin des Fleurs 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Charles De Gaulle 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Hôpital 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Centre Malraux 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les terminus et les arrêts surlignés de jaune sur le circuit de la ligne. Reportez-vous au circuit de la ligne (pages 2/3) pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. 
En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. — Horaires à lecture     directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

Vers le Centre Malraux


